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Ricevimento studenti Sezione Scienze Pedagogiche


La sezione di Scienze Pedagogiche, coordinata dalla Prof.ssa Elsa Maria Bruni, comunica gli orari di ricevimento dei professori e delle professoresse a cui rivolgersi per le informazioni relative al vecchio e nuovo ordinamento del corso di studi L-19.


	Docente
	Giorno e orario di ricevimento
	Indirizzo mail da contattare per appuntamento in presenza o su canale teams in giorno e orario da concordare


	Prof.ssa Stefania Maddalena

	Martedì, h. 11:00-13:00
	stefania.maddalena@unich.it

	Prof.ssa Patrizia Garista

	Mercoledì, h. 12:00-14:00
	patrizia.garista@unich.it

	Prof.ssa Sofia Montecchiani

	Martedì, h. 14:00-16:00
	sofia.montecchiani@unich.it

	Prof. Giuseppe Liverano

	Venerdì, h. 14:00-16:00
	giuseppe.liverano@unich.it

	Prof.ssa Marianna Liparoti

	Martedì, h. 9:00-11:00
	marianna.liparoti@unich.it

	Prof.ssa Martina Petrini

	Mercoledì, h. 12:00-14:00
	martina.petrini@unich.it
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